9222 ¡ I YIAR 2025FECHA HOJA No.2

por la cual se prescriben unos Acreedores Varios sujetos a devolución por concepto de

ARTíCULO 1o. Realizar la prescr¡pción de acreedores var¡os sujetos a devolución por concepto de gastos
de personal por la suma de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS PESOS CON 441100 M/CTE ($17.842.400,44), de acuerdo a lo relac¡onado a
continuación:

CONCEPTO NOMBRE CEDULA VALOR

16.91 5.373 $ 18.800,00GASTOS DE PERSONAL TROCHES CANO CARLOS ALBERTO

GASTOS DE PERSONAL APARICIO ANGARITA JORGE ENRIQUE 1 098.102.134 $ 6.867,00

GASTOS DE PERSONAL PERAZA ARDILA CARLOS ALFONSO 1.093.790.398 $ 6.867,00

[...]

quien corresponda se realice la elaboración del acto administrativo de prescripción de los acreedores varios
relacionados, los cuales correspo nden al Comando de la Fuerza Aeroespacial Colombiana (.. .)"

Que, mediante citado oficio la Subdirección Financiera COFAC informó que esa Subunidad ejecutora
constituyó la suma de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS
PESOS CON 441100 M/CTE ($17.842.400,44), por concepto de acreedores varios sujetos a devolución por
gastos de personal, y certifico "(...) una vez verificados esfos cumplen con los requisitos descrlos en la Guía
Financiera MDN No.lg"Acreedores Varios" pala serprescnfos ( . )".

RESOLUCIÓN NO.